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Møtet gjelder: Beredskapsstyret IUA 

Dato, tid, sted: 4.6. kl. 09.00 – 12.00, Møterom Trondheim havn 

Deltakere: Torbjørn, Johan, Atle, Svein Kåre, Erling  

Referent: Leif Gunnar 

Forfall: Per Ketil 

  

   

Sak  Ansvar 

 Gjennomgang av referat fra forrige styremøte 07.03 

 

Vedtak: Ok, ingen kommentarer 

 

17/12 Revisjon av IUA ROS.  

Status: 

 Revidert ROS legges inn i CIM (Per K foretar nødvendige grep) 

 Forespørsel er sendt til KLIF Kystverket og FM miljøavdeling om hjelp til å 

vurdere samfunnsverdier i relasjon til forurensning  

 FM miljøavdeling ved Bjørn Rangbru har kommet med gode innspill og har 

bidratt til at arbeidet med ROS er i god utvikling.  

 Det har til nå vært avholdt 3 arbeidsmøter med Per Ketil som vert (i det nye 

møte i beredskapsrommet i Rådhuset). I det siste møte deltok også den 

nyansatte IUA Rådgiveren, som har blitt tildelt arbeidsoppgaver i ROS 

arbeidet. 

En gjennomgang av arbeidet så langt på neste styremøte. 

 

 

 

 

 

 

 

12/12 Uklarheter vedr. organisering av IUA Sør-Trøndelag:  
Lars Lundlie (jurist i eierskapsenheten i Trondheim kommune) har gått i gjennom 

den saks prosess som ble gjort i forkant av vedtak på årsmøtet.  

Trondheim kommune mener at saksbehandlingen ikke har vært god nok juridisk 

sett mht den opprinnelige samarbeidsavtalen og formaliteter vedr. opprettelse av 

beredskapsstyre og vedtekter. 

Trondheim kommune som vertskommune for IUA tar oppgaven med å rydde 

opp i alle formaliteter og gjennomfører nødvendig saksprosess med alle 

deltakerkommunene. 

 

 

3/13 FM rolle/ ansvar/ oppgaver i forbindelse med akutt forurensning: 

 

Rådgiver IUA avtaler med miljødirektøren (Svein Arne Andreassen) for å komme 

fram til bedre løsninger 

Møtet avtales etter at ny IUA Rådgiver er på plass. 

 

 

 

 

Referat fra beredskapsstyremøte 

4.6.2013  
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4/13 

 

Kystverkets utstyrspakker: 

Tiltakspakke 1 B: 300 meter leser med fribord 35 cm levert i pakkrammer a 100 

meter med dregger, tau og blåser.  

Tiltakspakke 2 A: Høyviskøs oljepumpe med hydraulikk aggregat og lett 

kranoperert adhesjonsopptaker med hydraulikkaggregat. 

Tiltakspakke 3 A: Oljelagringskapasitet, 1 stk flytetank ca 10 kbm. 

Tiltakspakke C: Arbeid/ inspeksjonsbåt inkl. utenbordsmotor. 

 

Beredskapsstyret støtter forslaget som er meldt inn til Kystverket. 
 

 

 

 

5/13 Utarbeide plan for arbeid med vedtak i fra årsmøte:  
 

Årsmøtet ber beredskapsstyret til neste årsmøte å presentere en helhetlig vurdering 

med bakgrunn i IUA regionens ROS analyse. Vurderingen skal presentere oversikt 

og status på IUAs beredskapsmateriell i regionen og eventuelle behov for utskifting 

av materiell og kompetanseheving. Årsmøtet ber videre beredskapsstyret 

kvalitetssikre finansieringen av IUA. 

 

Eksisterende materielloversikt for IUA med uthevelse på det utstyret som må 

vurderes spesielt (lenser) ble gjennomgått. 

Denne saken må ses i tilknytning til ROS analysen for hele regionen. 

For å få en bedre oversikt over hva som finnes ute i regionen og ikke minst få en 

tilnærmet lik vurdering av utstyrets tilstand planlegges en revisjon av samtlige 

utstyrs depot.  

Arbeidet igangsettes i overlappingsperioden med den nye IUA rådgiveren som 

vil sende ut sjekklister til samtlige kommuner. Deretter planlegges en 

besøksrunde og befaring av lager i noen utvalgte kommuner. Oppstart vil skje 

i oktober.  

 

 

6/13 Budsjett 2014:  

Foreløpig utkast ble så vidt gjennomgått, men må jobbes videre med i sammenheng 

med foregående sak (5/13) 

 

 

7/13 Forslag til virksomhetsplan 2014:  

Utkast til virksomheter for 2014 er satt opp etter mal fra tidligere år. Erfaringer 

tilsier at foreslått aktivitet bør ligge på dette nivået. Det som gjenstår er 

detaljplanlegging som bla. innebærer å sette opp en prioritert liste på hvem som får 

tilbud om øvelser i 2014 

 

 

8/13 Innspill til innkjøpsplan 2014 – 2017.  
Innkjøpsplanen for IUA er langsiktig og er et dynamisk dokument som endres etter 

hvert som prioriteringer blir fortløpende vurdert. Det kommer få innspill fra 

kommunene på utstyrsbehov, og det medfører at Rådgiver IUA med innspill fra 

Beredskapsstyrets representanter står fritt til å endre prioriteringene når det dukker 

opp behov som er fornuftig og innenfor de økonomiske rammene som er vedtatt. 

Det gjelder ikke bare innenfor gjeldende år, men kan også være en forskyvning fra 

et år til neste år og motsatt. 

 

 

9/13 Kontroll av responstid for IUA regionene.  

IUA Sør-Trøndelag dokumenterte en effektiv etablering av en beslutningsdyktig 

stab godt innenfor de kravene som KLIF forventer. Det er 110 sentralen i samarbeid 

med Vakthavende brannsjef i TBRT som iverksetter innkallingen. 
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18/12 Nominering av fartøy til oljevernberedskapen:  

Kystverket som står for nomineringen har gitt tilbakemelding om at de kommer 

etter ferien og vil da vurdere om Anne Katrine og Munkholmen II er aktuelle. 

 

 

2/13 Øvelse Benna: Alle forberedelser til øvelsen er i rute og dreiebok er utarbeidet. 

 

 

1/13 Orientering om prosess med ansettelse av ny IUA Rådgiver 

Det har pr dato kommet inn 3 eksterne søkere til stillingen. 

 

 Møtet ble avsluttet med lunsj i kantina på Pirsenteret.  

   

 

Neste beredskapsstyremøte kortes ned til en dag. 

Tirsdag 15. oktober kl. 9:00 – 15:00  

Møterom: Trondheim Havn 

Her innkalles også vararepresentantene. 

Innkalling med sakliste vil bli sendt ut i forkant av møtet 

 

 


